
         
 
 
     ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
       

  1 
 

 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nábytku dle Přílohy č. 2 ZD pro zadavatele. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 3. 10. 2023 následující 
osoby: 

1. Mgr. Bc. Michaela Bervidová, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
2. Mgr. Dominika Komašková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 3. 10. 2023 následující osoby: 

1. Ing. Bc. Lenka Likeová, zástupkyně ředitele, Gymnázium a SOŠ Rokycany 
2. RNDr. Pavel Vlach, Ph.D., ředitel, Gymnázium a SOŠ Rokycany 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PROJEKČNÍ TECHNIKA, ICT A NÁBYTEK PRO GASOŠ ROKYCANY, ČÁST 3 - NÁBYTEK 
PRO GASOŠ – 2. VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/199/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6291/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000711 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10852.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 

SÍDLO: Mládežníků 1115, Rokycany, 337 01 IČO: 48380296 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: RNDr. Pavel Vlach - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Bc. Lenka Likeová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

E-MAIL: michaela.bervidova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2021-2027  
Zajištění bezbariérovosti, modernizace učeben a řešení prostorové 
nedostatečnosti na G+SOŠ 
Rokycany  CZ.06.04.01/00/22_043/0002033 - Výzva č. 4 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10852.html


 
 
 

                                                    

2 
 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 5 elektronických nabídek.  

Označení 
nabídky 

Účastník Datum a čas doručení 

E1 
(elektronická) 

MULTIP Moravia s.r.o. 
IČO: 16627971 
Sídlo: Palackého 1135/27, 74101 Nový Jičín 

02. 10. 2023 
10:45:00 

E2 
(elektronická) 

QUERCUS NÁBYTEK,s.r.o. 
IČO: 47917601 
Sídlo: Pasecká 2374, 76001 Zlín 

02. 10. 2023 
12:49:26 

E3 
(elektronická) 

ESO R-MARKET spol. s r.o. 
IČO: 49966626 
Sídlo: Eduarda Světlíka 384, 76824 Hulín 

02. 10. 2023 
15:12:07 

E4 
(elektronická) 

SANTAL spol. s r. o. 
IČO: 42408121 
Sídlo: Jiráskova 738/II, 37901 Třeboň 

03. 10. 2023 
08:52:43 

E5 
(elektronická) 

Desmex s.r.o. 
IČO: 14155419 
Sídlo: U Leskavy 765/22 
62500 Brno 

03. 10. 2023 
09:30:58 

4 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 3. 10. 2023 do 10:00 hod. Po skončení této lhůty byly 
otevřeny elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby 
komunikovaly prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno hodnocení, poté 
pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí. Následně bylo 
zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5 ÚČASTNÍCI VYZVANÍ K OBJASNĚNÍ/DOPLNĚNÍ NABÍDKY 

Žádný účastník nebyl vyzván k objasnění/doplnění nabídky. 

6 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

7 POPIS ZPŮSOBU HODNOCEN Í 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny 
v Kč bez DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. U dodavatele 
prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom pověřené osoby doporučily 
zadavateli rozhodnout o výběru. 

  



 
 
 

                                                    

3 
 

8 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 
MULTIP Moravia s.r.o. 
IČO: 16627971 
Sídlo: Palackého 1135/27, 74101 Nový Jičín 

677 062,81 Kč 1. 

E2 
QUERCUS NÁBYTEK,s.r.o. 
IČO: 47917601 
Sídlo: Pasecká 2374, 76001 Zlín 

969 561,00 Kč 5. 

E3 
ESO R-MARKET spol. s r.o. 
IČO: 49966626 
Sídlo: Eduarda Světlíka 384, 76824 Hulín 

800 055,00 Kč 3. 

E4 
SANTAL spol. s r. o. 
IČO: 42408121 
Sídlo: Jiráskova 738/II, 37901 Třeboň 

774 203,00 Kč 2. 

E5 

Desmex s.r.o. 
IČO: 14155419 
Sídlo: U Leskavy 765/22 
62500 Brno 

808 030,00 Kč 4. 

9 VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

MULTIP Moravia s.r.o. 
IČO: 16627971 
Sídlo: Palackého 1135/27, 74101 Nový Jičín 

Nabídka byla doručena 
ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 

Čestné prohlášení o základní a profesní způsobilosti 

Čestné prohlášení o kvalifikaci – seznam referenčních zakázek 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI 
A TECHNICKÉ KVALIFIKACE: 

Čestné prohlášení o kvalifikaci: 

- Seznam významných dodávek:  



 
 
 

                                                    

4 
 

1) Dodávka školního nábytku – objednatel: PORG – gymnázium a základní škola, o.p.s., 
Lindnerova, 517/3, Praha 8, datum dodání: červen 2022, hodnota: 608.444,63 Kč bez 
DPH, stručný popis: školní nábytek 

2) Dodávka nábytku pro novostavbu ZŠ a MŠ U Elektry – objednatel: Městská část Praha 9, 
Sokolovská 14/324, Praha 9, datum dodání: červenec 2023, hodnota: 934.290,- Kč bez 
DPH, stručný popis: Vybavení kabinetů a jídelny 

DALŠÍ INFORMACE: 

Zadavatel ověřil údaje uvedené v čestném prohlášení o základní a profesní způsobilosti nahlédnutím 
do veřejných rejstříků – obchodní rejstřík, živnostenský rejstřík, seznam kvalifikovaných dodavatelů. 

Dodavatel v nabídce uvedl, že pro plnění veřejné zakázky využije poddodavatele, který neplní část 
kvalifikace. 

Nabídka dodavatele byla elektronicky podepsaná jednatelem společnosti.  

 

10 DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele MULTIP Moravia s.r.o.,  
IČO: 16627971, Sídlo: Palackého 1135/27, 74101 Nový Jičín, který předložil nejnižší nabídkovou cenu 
ze všech účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

Podpisy osob pověřených k hodnocení a posouzení nabídek: 

 Jméno, příjmení Funkce, organizace Podpis 

1. Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

Centrální nákup 
Plzeňského kraje, 
příspěvková 
organizace 

 

2. Mgr. Dominika Komašková 

Centrální nákup 
Plzeňského kraje, 
příspěvková 
organizace 

 

3. Ing. Bc. Lenka Likeová 
zástupkyně ředitele, 
Gymnázium a SOŠ 
Rokycany 

 

4. RNDr. Pavel Vlach, Ph.D. 
ředitel, Gymnázium a 
SOŠ Rokycany  

 

 


		2023-10-05T19:13:47+0200
	Ing. Bc. Lenka Likeová


		2023-10-05T19:58:04+0200
	RNDr. Pavel Vlach, Ph.D.


		2023-10-06T08:47:37+0200
	Michaela Bervidová


		2023-10-09T08:38:29+0200
	Mgr. Dominika Komašková




